
Тульская область
Муниципальное образование город Донской

Собрание депутатов

Решение

от Д, А,- ( 2024 года №

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального 
образования город Донской от 27.09.2012 № 36-4 «Об утверждении

Положения о порядке списания имущества муниципального 
образования город Донской»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 
муниципального образования город Донской, Собрание депутатов 
муниципального образования город Донской РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального 
образования город Донской от 27.09.2012 № 36-4 «Об утверждении 
Положения о порядке списания имущества муниципального образования 
город Донской» следующее изменение:

1) пункт 20 изложить в новой редакции:
«20. По итогам списания имущества предприятия, учреждения должны 

в 10-дневный срок представить в Администрацию документы, 
подтверждающие ликвидацию имущества. Факт ликвидации списанного 
объекта недвижимости подтверждается документами органов технической 
инвентаризации ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» 
и на официальном сайте муниципального образования город Донской в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Александрова


